

Friends&Design '25

Na wystawie inaugurującej Friends&Design'25 w Galerii Pop up Ogrodowa8 zaprezentują się projektantki i projektanci związani z Łodzią oraz studencka inicjatywa plakatu - Poster Toster. Obok autorskich grafik odnajdziemy także ceramikę, lampy wykonane technologią druku 3D oraz tekstylia. Wykład pt.: „Fonciary” wygłosi Magda Mokrzan. Otwarcie 10 stycznia g. 18. Wstęp bezpłatny.

18 stycznia w Galerii Pop up Ogrodowa8 spotka się cała kreatywna Łódź, by rozmawiać o kondycji branży w Łodzi. Za organizację wydarzenia odpowiada Mean Collective, który do udziału w eventcie zaprosił znakomitych łódzki twórców - Łukasza Zbieranowskiego ze studia Fajne Chłopaki, Krzysztofa Ostrowskiego, rysownika komiksów, wykładowcę i lidera Cool Kids of Death czy graphic designera oraz wykładowcę - Jakuba Stępnia „Hakobo”. Będą również utalentowani młodzi projektanci i projektantki, o których za chwilę w Polsce będzie głośno. Obok wystąpień oraz paneli dyskusyjnych odbędą się warsztaty. Dlaczego takie wydarzenie? Klaudia Bednarz z Mean Collective uzasadnia: - Zapytałabym raczej, czemu tak późno. Przez lata eventy dedykowane kreatywnym omijały Łódź szerokim łukiem. Nadszedł moment, by to zmienić. Czas, by twórcy wreszcie spotkali się w jednym miejscu i przybili sobie piątkę. W końcu wszyscy gramy do tej samej bramki.

Mean Collective to kreatywne studio z Łodzi, stworzone przez Klaudię Bednarz, Marię Sobolewską i Witka Gretzyngiera. Tworzą brandingi, strategie marketingowe i kampanie dla kraftowych marek, jak i globalnych brandów.

Harmonogram:

18/01 (SOBOTA)

12:00 • Start

12:10 • POWER SPEECH: Czy projektujesz bycie sobą? → Łukasz Zbieranowski, Fajne Chłopaki

12:40 • CASE STUDY: Co? Jak? Na wczoraj! - o procesie tworzenia brandingu Panama → Kasia Szewczyk + Panama

13:10 • DYSKUSJA: "To miasto to tylko ja" - czy Łodzi pisany jest freelance? → Hakobo + Krzysztof Ostrowski + Łukasz Zbieranowski

PRZERWA

14:00 • POWER SPEECH: (prawie) Wszystkie miejsca, w jakie zabrały mnie litery → Magdalena Lauk

14:30 • CASE STUDY: Równe czy różne? A może jedno i drugie. Czyli o powstaniu pracowni kreatywnej Równe Babki → Równe Babki

15:00 • DYSKUSJA: Forma żeńska. Czy potrzebujemy jeszcze sisterhoodu? → Magdalena Lauk + Równe Babki

PRZERWA

15:50 • DYSKUSJA: Wystawnie zaprojektowanie → Grafixpol + 2X3 studio + Aneta Dalbiak + Magda Milewska

16:30 • POWER SPEECH: Świetnie urodzone. O wpływie przyjaźni na pracę twórczą → Kuba (KUSZ) Szkudlarek + Anc Ciechanowisz

17:00 • DYSKUSJA: Młodzi samo-dzielni - jednoosobowa działalność kreatywna → Studio Zachwyt + Agata Puławska + Yam Yest Design

20:00 • AFTER PARTY → Equals.0 + SONN + Visuals: boniffacykot (na zaproszenia)

19/01 (NIEDZIELA)

Warsztaty:

11:00-12:30 • TAKE A BRIEF. Zanim zaczniesz projektować, Córy Marketingu (bezpłatne)

13:00-15:00 • Warsztaty kaligrafii Brush Penem, Magdalena Lauk (płatne)

16:00-18:30 • Razem czy osobno? Spójnik (bezpłatne)

Na warsztaty obowiązują zapisy!